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Warunki Specyficzne Produktu dotyczące danych uczniów mające zastosowanie do szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych (K-12) oraz wyższych: 

 
Data ostatniej aktualizacji: 3 listopada 2025 r. Zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje. 

 
Niniejsze Warunki Specyficzne Produktu dotyczące danych uczniów mające zastosowanie do szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych (K-12) oraz wyższych („Warunki dotyczące Danych Ucznia”) wiążą Adobe i Klienta oraz regulują 

kwestie dotyczące prywatności Danych Ucznia przekazanych Adobe przez Użytkowników podczas używania i 

wdrażania produktów i usług Adobe („Usługi”) dla Uczniów zapisanych w kwalifikowanych Szkołach w środowisku 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych (K-12) i wyższych. Jeśli Klient dokonuje instalacji, używa lub uzyskuje 

dostęp do Usług lub zezwala jakiejkolwiek Szkole lub jakiemukolwiek Użytkownikowi na instalację, używanie lub 

uzyskiwanie dostępu do Usług, wówczas Klient (i) zgadza się na Warunki oraz (ii) oświadcza, że (a) Warunki są zgodne 

z jego zobowiązaniami na mocy przepisów prawa właściwego, jak również z odpowiednimi zasadami Klienta, zasadami 

Szkoły i zasadami krajowymi, (b) jest upoważniony do związania Warunkami Szkołę używającą Usług licencjonowanych 

Klientowi oraz (c) zapewni, że każda Szkoła lub każdy Użytkownik używający Usług licencjonowanych Klientowi będzie 

przestrzegać Warunków. Jeśli Klient nie zgadza się z Warunkami, nie może używać Usług ani na takie używanie 

zezwalać Szkole czy Użytkownikowi. Osoba wypełniająca formularz rejestracyjny w imieniu Klienta oświadcza, że jest 

upoważniona do związania Klienta tymi Warunkami. 

 
Warunki dotyczące Danych Ucznia zostają włączone przez przywołanie do Ogólnych warunków użytkowania 

Adobe („Warunków Ogólnych” lub „Warunków użytkowania”) zlokalizowanych pod adresem 

https://www.adobe.com/pl/legal/terms.html. Niniejsze Warunki dotyczące Danych Ucznia, Warunki Ogólne 

oraz Warunki planu Adobe Value Incentive Plan zamieszczone pod adresem 

https://www.adobe.com/pl/howtobuy/buying-programs/vip-terms.html („Warunki Planu VIP”) są w niniejszym 

dokumencie łącznie określane terminem „Warunki”. W zakresie, w jakim Warunki dotyczące Danych Ucznia są 

sprzeczne z Warunkami Ogólnymi, Warunkami Planu VIP lub Zasadami ochrony prywatności Adobe (dostępne pod 

adresem https://www.adobe.com/pl/privacy/policy.html), znaczenie rozstrzygające mają Warunki dotyczące Danych 

Ucznia. Terminy rozpoczynające się wielkimi literami i niezdefiniowane w niniejszym dokumencie mają znaczenia 

nadane im w Warunkach Ogólnych. 

 

1. Definicje 

 
1.1. „Adobe” to (i) Adobe Inc, zarejestrowana w stanie Delaware spółka z siedzibą pod adresem 345 Park Avenue, San 

Jose, CA 95110-2704 (jeśli Warunki wiążą Klienta ze Stanów Zjednoczonych, Kanady lub Meksyku), (ii) Adobe Systems 

Software Ireland Limited, zarejestrowana w Irlandii spółka z siedzibą pod adresem 4-6 Riverwalk, Citywest Business 

Campus, Dublin 24, Irlandia (jeśli Warunki wiążą Klienta spoza Ameryki Północnej) lub (iii) Adobe Systems Software 

Ireland Limited, zarejestrowana w Irlandii spółka z siedzibą pod adresem 46 Riverwalk, Citywest Business Campus, 

Dublin 24, Irlandia, działająca jako autoryzowany przedstawiciel Adobe Systems Pty Ltd (ABN 72 054 247 835) (jeśli 

Warunki wiążą Klienta z Australii). 

 
1.2. „Klient” w rozumieniu niniejszych Warunków dotyczących Danych Ucznia to zidentyfikowany w dokumentacji 

zamówienia jako zamawiający Usługi klient, którym może być Szkoła lub inny uprawniony podmiot (na przykład 

w Stanach Zjednoczonych może to być placówka lub instytucja edukacyjna zdefiniowana w ustawie FERPA, okręg 

szkolny lub rada BOCES) zamawiający Usługi wyłącznie w imieniu Szkoły. Odniesienia do „Klienta” zawarte w 

Warunkach dotyczących Danych Ucznia obejmują również Szkołę, w imieniu której Klient zamawia Usługi, jeśli Klient 

nie jest Szkołą. 

 
1.3. „Dorosły Uczeń” to Uczeń, który przekroczył ustawowy wiek przyzwolenia we właściwej dla niego jurysdykcji. W 

Stanach Zjednoczonych termin ten obejmuje również ucznia uczęszczającego na zajęcia w placówce policealnej w 

każdym wieku. 

https://www.adobe.com/pl/legal/terms.html
https://www.adobe.com/pl/howtobuy/buying-programs/vip-terms.html
https://www.adobe.com/pl/privacy/policy.html
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1.4. „Szkoła” oznacza instytucję oświatową stopnia podstawowego lub ponadpodstawowego, jak opisano 

szczegółowo w www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines_pl, lub instytucję szkolnictwa 

policealnego, jak opisano w https://helpx.adobe.com/pl/x-productkb/policy-pricing/education-faq.html. Na przykład 

w Stanach Zjednoczonych instytucje edukacyjne na poziomie podstawowym lub ponadpodstawowym (K-12) oraz 

studia I lub II stopnia to Szkoły. 

 
1.5. „Uczeń” oznacza osobę fizyczną zapisaną na zajęcia w Szkole. 

 

1.6. „Dorobek Ucznia” to pliki, dane i treści generowane lub tworzone przez Ucznia za pośrednictwem Usług na mocy 

Warunków, z wyłączeniem wszelkiego bazowego Oprogramowania Adobe lub bazowych Usług Adobe. 

 
1.7. „Dane Ucznia” oznaczają Dane Osobowe Ucznia i Utwory Ucznia. Dane Ucznia nie obejmują żadnych informacji 

otrzymanych przez Adobe poza kontekstem świadczenia Usług na mocy Warunków. 

 
1.8. „Informacje Osobiste Ucznia” to informacje wprowadzone do Usług przez Szkołę, Użytkownika, rodzica lub 

opiekuna prawnego lub zebrane przez Adobe podczas używania Usług na mocy Warunków, które to informacje można 

użyć do zidentyfikowania konkretnego Ucznia lub skontaktowania się z nim, lub które, samodzielnie lub w połączeniu, 

są powiązane lub możliwe do powiązania z konkretnym Uczniem w sposób umożliwiający rozsądnej osobie ze 

społeczności Szkoły, która nie zna stosownych okoliczności, zidentyfikowanie Ucznia z uzasadnioną pewnością, lub 

które w inny sposób zostałyby uznane za informacje umożliwiające identyfikację Ucznia na mocy przepisów prawa 

właściwego. W zakresie, w jakim zastosowanie mają przepisy prawa Stanów Zjednoczonych, Informacje Osobowe 

Ucznia mogą obejmować „dokumentację edukacyjną” zgodnie z definicją w FERPA (20 U.S.C. § 1232(g)). 

 
1.9. „Użytkownik” to Uczeń upoważniony przez Klienta do używania Usług lub zatrudniona przez Klienta lub Szkołę 

osoba fizyczna upoważniona przez Klienta do używania Usług na rzecz Szkoły, na przykład nauczyciele oraz 

administratorzy lub pracownicy Szkoły lub okręgu szkolnego. 

 

 

2. Wdrożenie Oferty; tylko identyfikatory przedsiębiorstwa lub identyfikatory federacyjne 

 
2.1. Wdrażanie. Klient może zamówić Usługi wyłącznie w imieniu Szkoły oraz musi je wdrożyć przy użyciu 

identyfikatora Enterprise ID lub identyfikatora Federated ID. Od użycia identyfikatora Enterprise ID lub identyfikatora 

Federated ID zależy spełnienie przez Adobe zobowiązań Adobe wobec Klienta związanych z ochroną prywatności 

Ucznia. Ponadto używanie identyfikatora Enterprise ID lub identyfikatora Federated ID zapewnia, że Klient zachowuje 

kontrolę nad Usługami oraz Danymi Ucznia przekazywanymi lub generowanymi za pośrednictwem Usług. Wdrożenie 

indywidualnego identyfikatora Adobe ID dla Użytkownika unieważnia wszelkie zobowiązania Adobe związane z 

używaniem i ochroną Danych Ucznia, a Klient musi przejąć od Adobe odpowiedzialność cywilną i bronić Adobe z tytułu 

wszelkich roszczeń, w tym roszczeń dotyczących ochrony prywatności, związanych z wdrożeniem licencji Klienta przy 

użyciu indywidualnego identyfikatora Adobe ID dla Usług. Więcej informacji o typach identyfikatorów można znaleźć 

pod adresem https://helpx.adobe.com/pl/enterprise/using/edu-deployment-guide.html. 

 
2.2. Korzystanie z Usług. Klient przestrzega stosownych postanowień Warunków, w tym w szczególności postanowień 

dotyczących dozwolonego użytku Usług, i zapewnia, że wszyscy Użytkownicy Usług także ich przestrzegają. Klient 

odpowiada za każde naruszenie Warunków przez Szkołę lub Użytkownika. 

 
 

3. Autoryzacja Klienta i własność danych 

 

https://helpx.adobe.com/pl/enterprise/using/primary-and-secondary-institution-eligibility-guidelines.html
https://helpx.adobe.com/pl/x-productkb/policy-pricing/education-faq.html
https://helpx.adobe.com/pl/enterprise/using/deployment-home.html
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3.1. Zgody i upoważnienia dotyczące Danych Ucznia. Jeśli Klient używa Usług i oferuje Usługi Użytkownikom, wówczas 

oświadcza, że (i) jest uprawniony do (a) przekazywania Danych Ucznia do Adobe, (b) upoważnienia Adobe do zbierania 

Danych Ucznia za pośrednictwem Usług oraz (c) wyrażenia zgody na przetwarzanie przez Adobe Danych Ucznia w celu 

świadczenia Usług, a także (ii) ujawnił swoim Szkołom, Użytkownikom, Dorosłym Uczniom, rodzicom lub opiekunom 

prawnym Uczniów oraz innym wymaganym osobom fizycznym stosowne informacje oraz uzyskał od nich odpowiednie 

zgody dotyczące używania Usług przez Szkoły, Uczniów i Użytkowników w zakresie, w jakim takie ujawnienia lub zgody 

są wymagane przez przepisy prawa właściwego, postanowienia umów z Klientami lub Szkołami lub zasadami 

przyjętymi przez Klientów lub Szkoły. 

 
3.2. Własność i kontrola. Adobe uzyska dostęp do Danych Ucznia i będzie je przetwarzać w celu świadczenia Usług 

zgodnie z Warunkami. W stosunkach między Adobe a Klientem wszelkie prawa do Danych Ucznia przetwarzanych 

przez Adobe zgodnie z Warunkami są własnością i pozostają pod kontrolą Klienta. Dane Ucznia nie są własnością 

Adobe, nie pozostają pod kontrolą Adobe ani nie są przedmiotem licencji uzyskanej przez Adobe, chyba że ma to 

miejsce w związku ze świadczeniem Usług lub w inny sposób opisany w Warunkach. 

 

 

4. Przestrzeganie przepisów prawa 

 

4.1. Zgodność z przepisami federalnymi i stanowymi Stanów Zjednoczonych. Każda strona zgadza się przestrzegać 
swoich obowiązków wynikających z właściwych przepisów federalnych i stanowych regulujących Informacje Osobiste 
Ucznia, w tym w szczególności stanowych ustaw dotyczących prywatności uczniów, ustawy o prawach rodzin do 
edukacji i ochrony prywatności („FERPA”), § 1232g Tytułu 20 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, poprawki dotyczącej 
ochrony praw uczniów („PPRA”), § 1232h Tytułu 20 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, ustawy o ochronie prywatności 
dzieci w Internecie („COPPA”), §§ 6501-6502 Tytułu 15 Kodeksu Stanów Zjednoczonych oraz przepisów ogłoszonych 
na mocy ustaw FERPA, PPRA i COPPA. 

 
i. Zgodność z ustawą FERPA. W zakresie, w jakim przepisy ustawy FERPA mają zastosowanie do Klienta, Adobe będzie 

zbierać i przetwarzać Dane Ucznia jako „urzędnik szkoły” mający „uprawniony interes edukacyjny” zgodnie z 

definicją tych terminów zawartą w ustawie FERPA i jej przepisach wykonawczych. Adobe zgadza się przestrzegać 

stosownych ograniczeń i wymagań dotyczących „urzędników szkoły”, wynikających z przepisów § 99.33(a) Tytułu 

34 Kodeksu Przepisów Federalnych (ang. Code of Federal Regulations, CFR). 

 
ii. Zgodność z ustawą COPPA. Jeśli Klient znajduje się w Stanach Zjednoczonych lub jeśli w inny sposób zastosowanie 

mają przepisy ustawy COPPA, wówczas w zakresie, w jakim Klient umożliwia Uczniom w wieku poniżej 13. roku 

życia dostęp do Usług lub jakiejkolwiek innej aplikacji Adobe do użycia na potrzeby Szkoły lub Ucznia, Klient 

oświadcza, że jest uprawniony do wyrażenia takiej zgody zgodnie z przepisami ustawy COPPA oraz do zezwolenia 

Adobe na zbieranie i przetwarzanie informacji od Uczniów w wieku poniżej 13. roku życia w celach opisanych w 

Warunkach. Adobe może przekazywać Klientowi informacje dotyczące swoich praktyk związanych ze zbieraniem, 

używaniem i ujawnianiem Informacji Osobistych Ucznia, które Klient będzie przekazywać rodzicom Ucznia zgodnie 

z wymogami ustawy COPPA. Klient dopilnuje, aby jego konfiguracja Usług oraz cechy i funkcje Usług, które 

udostępnia Uczniom w wieku poniżej 13 lat, były odpowiednie do użycia w sposób zgodny z przepisami ustawy 

COPPA, w tym poprzez ich wdrożenie w sposób opisany w punkcie 2.1 powyżej. 

 
4.2. Zgodność z przepisami prawa właściwego. Klient oraz używanie Usług mogą również podlegać przepisom 

przyjętym w jurysdykcji, w której Klient się znajduje. W wyłącznej gestii Klienta leży zadbanie o to, aby mógł używać 

Usług w sposób zgodny z właściwymi przepisami prawa krajowego. W szczególności w gestii Klienta leży (i) ustalenie, 

czy zobowiązania prawne wynikające z takich przepisów prawa krajowego mają zastosowanie do używania i wdrażania 

Usług, (ii) uzyskanie lub zlecenie uzyskania wszelkich niezbędnych zgód od rodziców, opiekunów prawnych lub 

Dorosłych Uczniów, w zakresie, w jakim takie zgody mogą być wymagane, oraz (iii) skonfigurowanie Usług w taki 

sposób, aby zostały wdrożone w Szkole i udostępnione Uczniom i innym Użytkownikom w sposób zgodny z właściwymi 

przepisami prawa krajowego. 
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4.3. Uzupełniające warunki SOPPA dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych (K-12) w stanie Illinois. 

Uzupełniające warunki dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych (K-12) w stanie Illinois znajdujące się pod 

adresem https://www.adobe.com/go/EDU_Supp_Illinois_Terms_pl mają zastosowanie tylko do szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych (K-12) w stanie Illinois oraz stanowią integralną część Warunków dotyczących Danych Ucznia. 

 
4.4. Informacje dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych (K-12) w stanie Nowy Jork. Szkoły podstawowe i 

ponadpodstawowe w stanie Nowy Jork powinny skontaktować się z Adobe pod adresem nysk12@adobe.com w celu 

zapoznania się z dodatkowymi warunkami właściwymi dla stanu Nowy Jork. 

 

 

5. Używanie Danych Ucznia 

 
5.1. Zabronione przypadki używania Danych Ucznia 

 
i. Zakaz sprzedaży lub wynajmu Danych Ucznia. Adobe nie sprzeda, nie ujawni, nie przekaże, nie udostępni ani nie 

wypożyczy Danych Ucznia żadnemu podmiotowi innemu niż Klient, Szkoła, Uczeń, rodzic lub opiekun prawny, chyba 

że zaistnieją ograniczone okoliczności przedstawione w Warunkach. 

 

ii. Zakaz używania Danych Ucznia na potrzeby prowadzenia ukierunkowanych działań reklamowych lub 

marketingowych. Z wyjątkiem sytuacji opisanych w punkcie 5.2 poniżej, Adobe nie przekaże Danych Ucznia (a) na 

potrzeby prowadzenia ukierunkowanych działań reklamowych lub marketingowych do Uczniów albo do ich 

rodziców lub opiekunów prawnych; (b) na potrzeby sporządzania profilu Ucznia w celu innym niż świadczenie Usług; 

ani (c) w jakimkolwiek innym celu komercyjnym. Klient zgadza się, że Adobe może prowadzić działania reklamowe 

i marketingowe bez używania Danych Ucznia, w tym (1) kierować je do rodziców, opiekunów prawnych, Uczniów 

lub pracowników Klienta lub Szkoły lub innych osób, a także (2) opierać się w tym celu na kontekście domeny lub 

treściach wyświetlanych Uczniowi podczas jego ówczesnej wizyty w lokalizacji online; o ile takie działania 

reklamowe i marketingowe nie są oparte na aktywności online Ucznia, o której informacje były zbierane za 

pośrednictwem Usług. 

 
5.2. Dozwolony użytek Danych Ucznia. 

 

i. Świadczenie Usług. Niezależnie od postanowień punktu 5.1, Dane Ucznia mogą być przez Adobe używane, 

przekazywane, rozpowszechniane, modyfikowane, reprodukowane, wyświetlane, przetwarzane i przechowywane 

wyłącznie (a) w celu świadczenia Usług zgodnie z Warunkami, (b) w celu utrzymywania, obsługi, oceny, analizy, 

diagnozowania, ulepszania i rozwijania witryn internetowych, usług i aplikacji Adobe, zgodnie z przepisami prawa 

właściwego oraz Ogólnymi warunkami używania, (c) w celu egzekwowania praw Adobe na mocy Warunków, (d) 

za zgodą rodzica, opiekuna prawnego, Dorosłego Ucznia, Szkoły, Użytkownika lub Klienta oraz (e) w inny sposób 

dozwolony przez przepisy prawa właściwego. 

 
ii. Udostępnianie/publikowanie informacji przez Uczniów. W zależności od cech i funkcji używanych przez Klienta 

lub Szkołę, niektóre funkcje Usług mogą pozwalać Użytkownikom na udostępnianie lub zamieszczanie informacji, 

w tym Danych Ucznia, na forum publicznym. Użytkownicy administracyjni Klienta i Szkoły powinni zachować 

ostrożność podczas dostosowywania uprawnień i funkcji udostępnianych za pośrednictwem portalu Adobe Admin 

Console, aby upewnić się, że te uprawnienia i funkcje zostały odpowiednio skonfigurowane do użycia przez Klienta, 

Szkołę, Uczniów i innych Użytkowników. 

 

iii. Adaptacyjne / dostosowane do potrzeb Ucznia nauczanie i rekomendacje. Bez względu na jakiekolwiek 

stanowiące inaczej postanowienia Klient zgadza się na używanie przez Adobe Danych Ucznia (a) na potrzeby 

adaptacyjnego lub dostosowanego do potrzeb Ucznia nauczania oraz (b) na potrzeby rekomendowania produktów 

lub usług edukacyjnych rodzicom, opiekunom prawnym i pracownikom Klienta lub Szkoły, o ile rekomendacje te 

https://www.adobe.com/go/EDU_Supp_Illinois_Terms
mailto:nysk12@adobe.com
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nie zależą w całości lub w części od zapłaty lub innego świadczenia ze strony osoby trzeciej. 

 
iv. Obsługa konta. Jeśli jest to dozwolone przez przepisy prawa, Adobe może używać Danych Ucznia na potrzeby 

wysyłania do Użytkowników wiadomości e-mail lub innej korespondencji związanej z funkcjonowaniem 

i używaniem ich kont oraz Usług, na przykład w celu odpowiadania na konkretne zapytania Użytkowników, 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

 

 

6. Dane zdeidentyfikowane. 

 
6.1. Użytkowanie danych zdeidentyfikowanych. Bez względu na jakiekolwiek stanowiące inaczej postanowienia 

Klient zgadza się na używanie i przechowywanie przez Adobe danych zdeidentyfikowanych. Dane zdeidentyfikowane 

obejmują (i) Dane Ucznia, z których usunięto wszystkie bezpośrednie i pośrednie identyfikatory, aby nie było 

uzasadnionych podstaw do przypuszczenia, że dane te mogą być użyte do zidentyfikowania osoby fizycznej, oraz (ii) 

dane dotyczące używania i dostępu do Usług. Dane zdeidentyfikowane mogą być używane w dowolnym zgodnym z 

przepisami prawa celu, w tym między innymi do tworzenia, badania i udoskonalania witryn, usług lub aplikacji 

edukacyjnych, do wykazywania efektywności Usług oraz do umożliwiania, zasilania danymi i stymulowania działań 

marketingowych, reklamowych i innych działań komercyjnych podejmowanych przez Adobe. O ile nie jest to 

dozwolone lub wymagane przez przepisy prawa, Adobe zgadza się nie podejmować prób ponownej identyfikacji takich 

danych. Adobe nie musi usuwać danych zdeidentyfikowanych. 

 

 

7. Zatrzymywanie i usuwanie Danych Ucznia 

 
7.1. Usuwanie za pośrednictwem portalu Adobe Admin Console. Klient może uzyskać dostęp do konta Ucznia za 

pośrednictwem portalu Adobe Admin Console. Klient może używać portalu Adobe Admin Console do dostosowywania 

uprawnień i funkcji, a także do modyfikowania lub usuwania Danych Ucznia przez cały okres obowiązywania, w tym 

na wniosek Ucznia, rodzica lub opiekuna prawnego. W gestii Klienta leży usunięcie Danych Ucznia z Usług, gdy nie są 

one już potrzebne do celów edukacyjnych lub w momencie zamknięcia konta lub wypowiedzenia umowy Klienta z 

Adobe. 

7.2. Zatrzymanie Danych Ucznia; konta osobiste Uczniów. Po zamknięciu konta lub wypowiedzeniu umowy Klienta z 

Adobe, Adobe zatrzyma Dane Ucznia przez uzasadniony okres czasu, aby umożliwić Uczniom pobranie i zapisanie 

Dorobku Ucznia na koncie osobistym. Jeśli Klient lub Uczeń nie usunął Danych Ucznia za pośrednictwem portalu Adobe 

Admin Console, Adobe usunie Dane Ucznia, gdy nie będą już potrzebne do celów, dla których zostały pozyskane. 

 

 

8. Dozwolone ujawnienia 
 

8.1. Zewnętrzni dostawcy usług. Adobe może angażować zewnętrznych dostawców usług w celu świadczenia usług 

pomocniczych dla Usług świadczonych na mocy niniejszej Umowy. Klient zgadza się, że Adobe może zezwolić swoim 

podwykonawcom, dostawcom usług, upoważnionym przedstawicielom i agentom na dostęp do Danych Ucznia, o ile 

mają oni uzasadnioną potrzebę dostępu do takich informacji w związku ze swoimi obowiązkami w zakresie świadczenia 

usług na rzecz Adobe, a dostęp ten podlega określonym w umowie postanowieniom dotyczącym ochrony danych. 

 
8.2. Programiści zewnętrzni. W zależności od konfiguracji funkcji i ustawień przez Klienta lub Szkołę, programiści 

zewnętrzni niektórych funkcji dodatkowych mogą zbierać informacje, wykorzystując używanie Usług przez Ucznia, w 

tym Dane Ucznia. Programiści zewnętrzni mają prawo wykorzystywać zebrane Dane Ucznia wyłącznie w celach 

edukacyjnych zgodnie z Warunkami. 

 

8.3. Zmiana kontroli. Jeśli Adobe sprzedaje, zbywa lub przekazuje całość lub część swoich aktywów biznesowych 
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osobie trzeciej, Adobe może przekazać takiej osobie trzeciej Dane Ucznia, o ile (i) taka osoba trzecia zgodzi się 

utrzymywać i świadczyć Usługi zgodnie ze standardami ochrony danych nie mniej rygorystycznymi niż standardy 

określone w niniejszym dokumencie lub (ii) Adobe poinformuje Klienta o przekazaniu Danych Ucznia i umożliwi mu 

zrezygnowanie z takiej możliwości przekazania Danych Ucznia. Powiadomienie Klienta (a nie ewentualnie Szkół 

Klienta) jest wystarczające dla celów niniejszego punktu 8.2. 

 

 

9. Wnioski o dostęp do Danych Ucznia 

 
9.1. Wnioski o dostęp dla rodziców. Klient wdroży rozsądne procedury, w ramach których rodzic, opiekun prawny lub 

uprawniony Uczeń może zażądać poprawienia, usunięcia lub dostępu do Danych Ucznia wygenerowanych za 

pośrednictwem Usług. Na wniosek Klienta Adobe będzie w razie potrzeby współpracować z Klientem i Szkołą Klienta 

w celu zapewnienia takiego dostępu. 

 
9.2. Wnioski o dostęp ze strony osób trzecich. Jeśli osoba trzecia, w tym organ ochrony porządku publicznego i organ 

administracji państwowej, zwróci się do Adobe z wnioskiem o udostępnienie Danych Ucznia, Adobe odeśle tę osobę 

trzecią bezpośrednio do Klienta, chyba że Adobe w uzasadniony sposób i w dobrej wierze uzna, że udzielenie takiego 

dostępu w danym zakresie jest niezbędne w celu spełnienia zobowiązania prawnego lub zastosowania się do 

wymogów określonych w piśmie sądowym lub w celu ochrony praw, własności lub bezpieczeństwa osobistego 

użytkowników, pracowników i innych osób w Adobe. 

 

 

10. Bezpieczeństwo danych; zdarzenia związane z bezpieczeństwem 

 
10.1. Zobowiązania Szkoły. Klient, Szkoła Klienta i Użytkownicy Klienta podejmą rozsądne środki ostrożności w celu 

zabezpieczenia nazw użytkowników, haseł i wszelkich innych metod uzyskiwania dostępu do Usług i Danych Ucznia. 

Klient powiadomi lub dopilnuje, aby Szkoła Klienta niezwłocznie powiadomiła Adobe o wszelkich znanych lub 

podejrzewanych przypadkach nieautoryzowanego dostępu do konta Klienta lub konta Szkoły Klienta lub do systemów 

lub usług Adobe. Klient i Szkoła Klienta pomogą Adobe we wszelkich działaniach podejmowanych przez Adobe w celu 

zbadania i zareagowania na incydent związany z nieuprawnionym dostępem do systemów Adobe. 

 
10.2. Zobowiązania Adobe. Adobe stosuje rozsądne administracyjne, techniczne i fizyczne środki bezpieczeństwa w 

celu ochrony Danych Ucznia i prowadzi szkolenia w zakresie prywatności i bezpieczeństwa danych dla pracowników, 

którzy mają dostęp do Danych Ucznia lub odpowiednich mechanizmów kontroli. Mimo podejmowanych przez Adobe 

działań żadne mechanizmy zabezpieczeń nie są jednak w pełni skuteczne i Adobe nie może zapewnić ani 

zagwarantować bezpieczeństwa informacji. Jeśli Adobe stwierdzi, że Informacje Osobiste Uczniów zebrane lub 

otrzymane za pośrednictwem Usług zostały pozyskane przez osobę nieuprawnioną („Zdarzenie dotyczące 

Bezpieczeństwa”), Adobe niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Klienta (w imieniu Klienta i Szkół Klienta) oraz będzie 

w uzasadniony sposób współpracować z Klientem i Szkołami Klienta w dochodzeniu dotyczącym tego Zdarzenia 

dotyczącego Bezpieczeństwa. W zakresie, w jakim Klient lub Szkoła stwierdzi, że Zdarzenie dotyczące Bezpieczeństwa 

wpływa na Informacje Osobiste Ucznia w sposób powodujący powstanie obowiązku powiadomienia o tym fakcie osób 

trzecich na mocy przepisów prawa właściwego, Klient i Szkoła odpowiadają za wysłanie takich powiadomień, chyba że 

Adobe i Klient uzgodnią inaczej na piśmie. O ile przepisy prawa nie stanowią inaczej, Adobe nie będzie przekazywać 

powiadomienia o Zdarzeniu dotyczącym Bezpieczeństwa bezpośrednio osobom fizycznym, rodzicom i opiekunom 

prawnym osób fizycznych, których bezpieczeństwo informacji osobistych zostało naruszone, organom regulacyjnym 

ani innym podmiotom bez uprzedniego pisemnego powiadomienia o tym fakcie Klienta. Tylko w tym punkcie 10.2 

odniesienia do „Klienta” oznaczają wyłącznie Klienta. 
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11. Postanowienia różne 

 
11.1. Prawo właściwe. Jeśli Klient jest publiczną i akredytowaną instytucją edukacyjną na poziomie podstawowym 

lub ponadpodstawowym (K-12) w Stanach Zjednoczonych, wówczas, pomimo sprzecznych postanowień zawartych w 

Warunkach Ogólnych, prawem właściwym dla wykładni Warunków jest prawo stanu, w którym Klient ma swoją 

siedzibę, bez względu na przyjęte normy prawa kolizyjnego. Dla wszystkich pozostałych Klientów prawo właściwe 

zostało wskazane w Warunkach Ogólnych. 

 

11.2.  Tytuły. Tytuły użyte w Warunkach dotyczących Danych Ucznia mają wyłącznie charakter informacyjny 

i pozostają bez wpływu na znaczenie lub intencję zawartych tam postanowień. 

 
 

 

 

 

Adobe EDU Terms-pl_PL-20250603 


	Warunki Specyficzne Produktu dotyczące danych uczniów mające zastosowanie do szkół podstawowych i ponadpodstawowych (K-12) oraz wyższych:
	1. Definicje
	2. Wdrożenie Oferty; tylko identyfikatory przedsiębiorstwa lub identyfikatory federacyjne
	3. Autoryzacja Klienta i własność danych
	4. Przestrzeganie przepisów prawa
	5. Używanie Danych Ucznia
	5.2. Dozwolony użytek Danych Ucznia.
	6. Dane zdeidentyfikowane.
	7. Zatrzymywanie i usuwanie Danych Ucznia
	8. Dozwolone ujawnienia
	9. Wnioski o dostęp do Danych Ucznia
	10. Bezpieczeństwo danych; zdarzenia związane z bezpieczeństwem
	11. Postanowienia różne

